Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

« 05 ›» декабря 2022 г. № 1014-од

пгт. Октябрьское

О проведении итогового сочинения (изложения)
для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего
общего образованияв учреждениях, реализующих образовательные программы

среднего общего образования на территории Октябрьского района,
7 декабря 2022 года

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 05.12.2022 № 10-1-2761 «О проведении итогового

сочинения (изложения) для обучающихся, завершающих освоение образовательных

программ среднего общего образования в учреждениях, реализующих образовательные

программы среднего общего образования на территории Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры, 7 декабря 2022 года» (далее - Приказ), в целях обеспечения

организации проведения итогового сочинения (изложения) для обучающихся,

завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования,

7 декабря 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 7 декабря 2022 года итоговое сочинение (изложение) для

обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего

образования на территории Октябрьского района.
2. Определить организационно-технологическую схему проведения итогового

сочинения (изложения) 7 декабря 2022 года в соответствии с Приказом.

3. Руководителям  общеобразовательных организаций (Федоренко О.М.,

Басаргина С.В., Щенникова С.А., Чернышова Н.С., Хургунова С.Я., Афанасьева О.В.,

Воробьев В.А. Есина М.А., Ткач Е.Н., Енин М.Н., Енина Е.В., Мананников Е.В.,

Кнотиков А.П., Каратаева О.А., Коржов С.А.):
3.1. Ознакомиться с Приказом.
3.2. Ознакомить с Приказом, настоящим приказом всех работников, привлекаемых

к подготовке и проведению итогового сочинения (изложения)7 декабря 2022 года.

3.3. Обеспечить своевременную готовность и проведение итогового сочинения

(изложения) 7 декабря 2022 года в соответствии с п.1 Приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления
образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района

7”20 С.Н. Габдулисманова